 Informe final para el acta de entrega recepción definitiva de los contratos de obra con las 
respectivas fotografías. 

 Otros informes que se considere necesarios en el desarrollo de los trabajos. 

10. CRONOGRAMA DE PAGOS 

El costo de esta consultoría tendrá un valor de $ 8.177,77 (OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON 
77/100 dólares de los Estados Unidos) sin IVA. 

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a ser fiscalizada, 
por proyecto, previo a la recepción de los siguientes documentos: 

 Informe Parcial de la fiscalización de las obras, que incluya: